Администрации Ермаковского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2013 года                                                         №

О признании муниципальной нуждой
строительство школы на 115 мест
в селе Разъезжее Ермаковского района

[bookmark: _GoBack]          В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 11 Земельного кодекса Российской Федерации, принимая во внимание протокол технического совещания по вопросам предоставления земельного участка под проектирование и строительство  объекта «Школа на 115 учащихся в с. Разъезжее Ермаковского района» от 14.11.2013 года, руководствуясь ст. 35 Устава Ермаковского района Красноярского края:

1. Признать муниципальной нуждой строительство школы на 115 мест в селе Разъезжее Ермаковского района.
2. Отделу земельных и имущественных отношений администрации района (А.Л.Филимонова) совместно с отделом архитектуры, строительства и коммунального хозяйства (Н.В.Робенко) подготовить проект распоряжения администрации района о резервировании земельных участков в границах производства работ, связанных со  строительством школы на 115 мест в селе Разъезжее Ермаковского района.
3. Данное распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете "Нива" и размещению на официальном сайте администрации района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением Распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации района                                                         В.И.Форсель